框架协议采购合同框架协议采购合同

   合同编号： 合同编号： 12N499708787202560212N4997087872025602

采购单位（甲方） 钦州市园林管理处         采 购 计 划 号    钦州政采[2025]408号 ____

供 应 商（乙方）   钦州市钦南区泓桦汽车修理厂

签 订 地 点             签 订 时 间

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循2025-2026年钦
州市本级、钦南区、钦北区及中国（广西）自由贸易试验区钦州港片区预算单位车辆维修和保养服务（综合店）框架协议
采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号 维修车辆 维修或保养项目 数量 单位
单价

（元）
车牌号码

维修金额

（元）

 1  桂N80607  车辆维修  1  项  4522.55  桂N80607 4522.55

合同总价：（大写） 肆仟伍佰贰拾贰圆伍角伍分  （小写） 元 4522.55 元

二、二、付款方式付款方式

付款方式：       一次性付款

三、服务条款三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）

          日期：

乙方（章）

                                   日期：

通讯地址：
通讯地址： 广西壮族自治区钦州市钦南区广西钦州市钦南区缸瓦窑

村53号（恒祥豪苑北面东泉街）

法定代表人：  法定代表人： 李泓桦

委托代理人：  委托代理人 尧文博

电话：  电话： 18677738222

开户银行：  开户银行： 中国建设银行股份有限公司钦州子材东大街支行

账号：  账号： 4505110631209968888

邮政编码：  邮政编码：

经办人：

  年   月   日

1/2

https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025637115

2/2